– תולדות השואה
בוהמיה–מורביה,

בעריכת ליוויה
רוטקירכן.

17 . Gurs internment
camp, 1939-

1945, an ignored
aspect of

Vichy history.
Biarritz: Atlantic

Publishing
Company

18 . – תולדות השואה
גרמניה, עמודים

.391–330

ביבליוגרפיה:

תולדות השואה – גרמניה. עורכים: אברהם מרגליות, יהויקים
כוכבי, יד ושם, ירושלים, תשנ”ח – 1998, כרכים א– ב.

ראול הילברג, חורבן יהדות אירופה. עורכי המהדורה
העברית: בלה גוטרמן ודוד בנקיר, תרגום: איה ברויר. יד

ושם, ירושלים, 2012.

פרימו לוי, השוקעים והניצולים. מאיטלקית: מרים
שוסטרמן-פדובאנו, תל אביב: עם עובד, תשנ”א-1991.

נורמן כוהן, הכשר לרצח עם: תולדות ה”פרוטוקולים של
זקני-ציון”.

חיים אהרון קפלן, מגילת ייסורין. יומן גטו וארשה, יד ושם,
ירושלים, תשכ”ו, למשל הערך בערב יום הכיפורים ב-23

בספטמבר 1939.

ראה: שרה בנדר, מול מוות אורב: יהודי ביאליסטוק
במלחמת העולם השנייה 1939–1943, תל אביב 1997.